Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «05» июля 2012 г.                                                                                   № 14/133-рс
п. Верховье

О принятии решения о внесении изменений

в Устав Верховского района Орловской области
Принято «05» июля 2012 г.
на  четырнадцатом заседании
Верховского районного

Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района Орловской области, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений в Устав Верховского района Орловской области.

2. Направить принятое решение Главе Верховского района для подписания, представления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Орловской области и дальнейшего опубликования.

Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                         А.И. Миронов